

Clear Skies Industries ApS

Østergade 16, 5.
1100 København K
CVR nr. 10 09 71 50

Ekstern årsrapport for 2018

(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Clear Skies Industries ApS
Østergade 16, 5.
1100 København K

CVR-nr.: 10097150
Hjemsted: København
Stiftet: 30. september 2002
Regnskabsår: 2018

Direktion

Niels Wegener

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.080.

Egenkapitalen udgør kr. 377.550.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-1.250	-1.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	-40.449	-252.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.619	12.824
		<u> </u>	<u> </u>
RESULTAT FØR SKAT		-28.080	-240.776
Skat af årets resultat		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-28.080</u>	<u>-240.776</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-17.829
Overført resultat		-28.080	-222.947
		<u> </u>	<u> </u>
Resultatdisponering i alt		<u>-28.080</u>	<u>-240.776</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>190</u>	<u>190</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>190</u>	<u>190</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>190</u>	<u>190</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.250	218.080
Andre tilgodehavender		<u>2.025</u>	<u>2.809</u>
Tilgodehavender		<u>273.275</u>	<u>220.889</u>
Likvide beholdninger		<u>105.585</u>	<u>186.051</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>378.860</u>	<u>406.940</u>
AKTIVER		<u><u>379.050</u></u>	<u><u>407.130</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Passiver	Note	31/12-17
Anpartskapital			125.000
Overført resultat			252.550
EGENKAPITAL		2	377.550
Anden gæld			1.500
Kortfristede gældsforpligtelser			1.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....			1.500
PASSIVER			379.050
Eventualforpligtelser		3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		Ingen	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Blackstone Invest ApS	Danmark	100%	-40.449	-149.970
I alt			-40.449	-149.970
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Blackstone Invest ApS		125.000	-40.449	-149.970
I alt	0	125.000	-40.449	-149.970
Nettoresultat af dattervirksomheder			-40.449	
Modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				149.970
Regnskabsmæssig værdi				0

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
2 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat	280.630	-	-28.080	252.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	405.630	0	-28.080	377.550

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.